2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОГОЛЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МОНАСТЫРЩИНСКОГО РАЙОНА
СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
_____________________________________________________________________________________
от 4 декабря 2020 года № 48
О назначении публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов Гоголевского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области «О бюджете Гоголевского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов»
В соответствии с подпунктом 2 пункта 3 статьи 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным кодексом Российской Федерации

Администрация Гоголевского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области п о с т а н о в л я е т:

1. Провести публичные слушания по проекту решения Совета депутатов Гоголевского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области «О бюджете Гоголевского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов» 14 декабря 2020 г. в 12 ч. 00 мин. в помещении Администрации Гоголевского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области по адресу: д. Гоголевка, д. 44 Монастырщинского района Смоленской области.

2. Организовать проведение публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов Гоголевского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области «О бюджете Гоголевского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов» комиссии в составе:

- Гимарова Т.А. – и.п. Главы муниципального образования Гоголевского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области, председатель комиссии;

- Тимошкова Р.Н. – старший менеджер Администрации Гоголевского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области, заместитель председателя комиссии;

- Десов В.Ф. – депутат Совета депутатов Гоголевского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области, секретарь комиссии (по согласованию).

3. Предложения по проекту решения Совета депутатов Гоголевского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области «О бюджете Гоголевского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов» должны быть направлены исполняющему полномочия Главы муниципального образования Гоголевского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области Гимаровой Т.А. в письменном виде до 11 декабря 2020 г. по адресу: д. Гоголевка, д. 44 Монастырщинского района Смоленской области.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию в печатном средстве массовой информации органов местного самоуправления Гоголевского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области «Вестник Гоголевского сельского поселения».
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте органов местного самоуправления Гоголевского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.п. Главы муниципального образования
Гоголевского сельского поселения
Монастырщинского района
Смоленской области                                                                                  Т.А. Гимарова